

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,0300	57,66	1,73
	13321213213	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,48	18,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ. 2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			141,235
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,80	70,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,50	0,05
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			274,797
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	126,45
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,78
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,64	11,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	18,00	7,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,03
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			18,307
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	8,31
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 500,00	0,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 500,00	0,25
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
8	RpCI42Aприм.	Разборка оконных отливов	m			8,072
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Установка алюминиевых отливов б=300мм)	m			145,184
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	121,00	121,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
10	RpCO56A	Capitolul 2 . Замена столярных изделий ; Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	12,11
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	12,11
12	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			228,582
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,4700	75,00	35,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut		12,00	0,24
13	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или	m2			1 195,655